
Tento doplněk stravy představuje ideální kombinaci aktivních složek pro podporu imunity a celkového zdraví. Kyselina listová a měď pomáhají udržovat zdraví kardiovaskulárního systému a krve. Extrakt z kořene astragalusu, aceroly, maitake, reishi a shiitake jsou bohaté na polysacharidy, které podporují imunitní systém a chrání před stresem. Vitamin E doplňuje antioxidantní ochranu.

DI-IMUNICO PRO№4
DOPLŇKY STRAVYANTIPARAZITÁRNÍ PODPORA ŽALUDKU healthycom.cz

Zdravý spánek, relaxace a celková pohoda Specializovaná podpora pro zdraví mužů a žen

Zlepšení stavu pokožky, vlasů, nehtů a zrakuEnergetický metabolismus, výdrž a posílení kožních chorob

NAŠE DALŠÍDOPLŇKY STRAVY



Tento doplněk stravy kombinuje sílu přírodních složek pro podporu vašeho těla. Bioflavonoidy z citrusů a vitamín C posilují imunitní systém a chrání buňky před oxidačním stresem. Extrakt z houby cordyceps a extrakt z kůry kočičího drápku pomáhají zvýšit vytrvalost, zlepšit energii a celkové pohodlí. Tento výrobek přispívá k udržení zdraví a vitality vašeho těla.

DI-CATERFUNGUS№2
Tento doplněk stravy přispívá k lepšímu krevnímu oběhu a zdraví cév. Extrakt z bobulí ruskusu, červeného vína, jinanu, vilínu a brusnice zlepšuje mikrocirkulaci a průtok krve. Extrakt z ginkgo biloba zlepšuje prokrvení mozku a paměť. Extrakt z kaštanu posiluje stěny cév a snižuje otoky.

DI-CIRCLE№3DI-PILORYSHEL№1
Tento doplněk stravy podporuje zdraví trávicího systému a kostí. Hořčík zlepšuje trávení a metabolismus. Lactobacillus reuteri Pylopass® podporuje zdravou mikroflóru žaludku. Vápník posiluje kosti a zuby a podporuje zdraví srdce a svalů.


